

طرح بومی سازی ۱۰گروه کالاهای کاربردی صنعت نفت



مدیر بنسبتیبانی ساخت و تامین کالای شرکت ملی نفت ایران، از پیشرفت ۵۰ درصدی طرح بومی سازی ۱۰ گروه خانواده کالاهای کاربردی صنعت نفت خبر داد.به گزارش صدا وسیمایرامین قلمبر ذرفولی با اشاره به چالش‌های ناشی از تحریم‌ها گفت:این چالش‌ها به‌طور طبیعی بر سرعت اجرای کار تأثیر گذاشته‌است،اما روند پیشرفت طرح‌هایی که تأثیرپذیری کمتری از محدودیت‌های ارزی و مالی داشتند ادامه یافت و بعضی از قراردادها پس از آغاز دوباره تحریم‌ها، ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته‌اند.بومی ادامه داد: با اجرای این طرح، امکان تامین حدود ۹۵ درصد مواد اولیه ساخت تجهیزات سر چاهی و رشته‌های تکمیلی درون چاهی از محل تولیدات داخلی فراهم شده و بسیاری از کالاهای موضوع قرارداد در این حوزه، آماده و تحویل داده شده‌است.

آغاز حذف قبوض گازغی آب در چند شهر



مسئان راهبردی و نظارت‌بر بهره‌بردار ی شرکت آب و فاضلاب کشور با اشاره به آغاز حذف قبوض گازغی آب در برخی از مناطق کشور، گفت:بر اساس ارزیابی صورت گرفته این طرح تا پایان دولت دوازدهم، به‌طور کامل اجرا خواهدشد.به گزارش تسنیم،حمیدرضا کشفی‌پاناکیبزر حذفقبوض گازغی آب گفت:در حال حاضر پایلوت اجرای این طرح در چندین شهر از جمله لرستان، اصفهان، آذربایجان غربی و بندرعباس آغاز شده‌است و پس از ارزیابی نتایج، این برنامه به سایر مناطق کشور نیز تعمیم داده خواهد شد.بومی با تأکید بر اینکه در حال حاضر زیرساخت اجرای این برنامه کاملاً شده‌است، ادامه داد:هزینه آب‌بهای برخی از مشترک‌ان به دلیل تعرفه غیر واقعی آب به میزانی اندک‌است که چاپ قبض گازغی حتی به صرفه هم نیست.

رویتوز خبر داد؛

ناتوانی آمریکا در شناسایی خریداران نفت ایران



باعث تقویت تولید انرژی در سراسر آمریکامی شود، بنابراین هر گونه تأثیر احتمالی بر لوپک یا قیمت نفت باعث نگرانی مان نیست». اداره اطلاعات انرژی آمریکایش بینی کرده‌تولید نفت این کشور در ۲۰۱۹ تا ۱۲،۲۳۷ میلیون بشکه افزایش یابد. تولید نفت آمریکا در ۲۰۱۸، ۱۰،۹۹ میلیون بشکه در روز بود. اوپک و متحندان غیر اوپک آن به رهبری روسیه در دسامبر سال گذشته توافق کردند عرضه نفت را ۱،۲ میلیون بشکه در روز از اول ژانویه سال جاری میلادی پایین بیاورند و این قرارداد تا مارس ۲۰۲۰ ادامه خواهد داشت.

کمیته مشترک وزارتسی نظارت بر قرارداد کاهش تولید اوپک و

متحدانش که شامل تولید کنندگان بزرگ نفت مثل عربستان و روسیه می شود، روز پنجشنبه در ابوظبی جلسه خواهد داشت. تحلیلگران می گویند قیمت پایین نفت خام که از اوج ۷۵ دلار آوریل ۱۹۰۱۹ به حدود ۶۳ هزار دلار در حال حاضر رسیده، احتمالاً اوپک و متحدانش را مجبور می کند در بحبوحه نگرانی در مورد تقاضای پایین نفت و رشد کند اقتصادی، تولید خود را بیش از این کاهش دهند. اطلاعات رسمی کنشمان می دهد که چین ۲۲۰ هزار بشکه در روز نفت در جولای وارد کرده ولی احتمالاً مقدار واقعی صادرات ایران بیش از این است ، چون بخشی از نفت ایران با ثبت میدا اشتباه از طریق دریا منتقل

ابلاغ تخصیص آب در دریای عمان به سه استان شرقی



معاون وزیر نیرو و نظارت بر تخصیص آب در دریای عمان به شرکت‌های آب منطقه‌ای سه استان را ابلاغ کرد.به گزارش وزارت نیرو، بر اساس مصوبه کمیته تخصصی وزارت نیرو ۴۰۰ میلیون مترمکعب آب برای نمک‌زدایی و شیرین کردن در اختیار سه استان شرقی کشور قرار گرفت تا با همکاری بخش خصوصی به این مناطق منتقل شود. تقو، زاده خامسی ادامه داد: ۱۰ هزار روستای کشور هنوز آب پایدار ندارند. شرایط آبی کشور مناسب نیست و باید راه‌حلی در این زمینه بیابیم. ابتدا باید مصرف را کنترل کنیم و اولویت مدیریت مصرف در بخش کشاورزی است که حدود ۹۰ درصد آب را در اختیار دارد.بومی تصریح کرد: انتقال آب آخرین راه‌است و اولویت با مدیریت مصرف بخصوص در بخش کشاورزی است.

گروه انرژی:معاون وزیر انرژی آمریکا با اذعان به ناتوانی کشورش در شناسایی خریداران نفت ایران گفت: اگر این افراد شناسایی نشوند،

خرانه‌داری آمریکا آنها را مجازات می کند. سوالاتی وجود دارد که چه

کسی در چین نفت ایران را میخرد. آیا دولت چین است؟

به گزارش تسنیم به نقل از رویترز، یک مقام ارشد انرژی آمریکا گفت شرکت‌های نفت چینی مثل سینوپک و شرکت ملی نفت چین وسایر شرکت‌ها قصد دارند خرید نفت از ایران را کاهش دهند.ولی مشخص نیست کدام بخش های دولت چین همچنان نفت ایران را می خردند .دن برویلت، معاون وزیر انرژی آمریکا گفت صادرات نفت ایران به شدت کنترل می شود و واشنگتن هر کسی را که تحریم هایش را نقض کند، در لیست سیاه قرار می دهد. آمریکا پس از خروج از قرارداد برجام که در ۲۰۱۵ بین تهران و شش قدرت بزرگ دنیا بسته شده بود، تحریم‌ها علیه این عضو اوپک را از سر گرفت، واشنگتن در تلاش برای صفر کردن فروش نفت ایران در ماه می معافیت ها برای خرید نفت ایران را لغو کرد. برویلت گفت: «ما همچنان کمپین حداکثر فشار را ادامه می دهیم چون خواستار تغییر ایران هستیم». بومی در دیدار از ابوظبی گفت: «اگر این افراد شناسایی شوند، خزانه‌داری آمریکا آنها را مجازات می کند و سوالاتی وجود دارد که چه کسی در چین نفت ایران را میخرد. آیا دولت چین است؟» خریداران چینی در خرید نفت خام ایران و ونزولا به خاطر افزایش تحریم های آمریکا بر این دو کشور محتاط هستند.

ولی در بحبوحه افزایش جنگ تجاری با واشنگتن، پکن در اواخر ماه اوت ۵ درصد عوارض بر واردات نفت خام آمریکا وضع کرد که از اول سپتامبر اجرائی می شود.

برویلت گفت آمریکا همچنان تولید نفت خود را افزایش می دهد حتی اگر این کار بر سازمان کشورهای صادر کننده نفت فشار بیورد. اوپک سعی دارد برای حمایت از قیمت نفت، عرضه نفت خام خود را کاهش دهد. وی اضافه کرد: «ما سیاست‌هایی تدوین کرده ایم که

مردم در آستانه سال تحصیلی دانش آموزان نیاز مند را فراموش نکنند



تجارت –استان آذربایجان غربی :امام جمعه مهلباد گفت: مومنان در آستانه سال تحصیلی جدید و باز گشایی مدارس ، دانش آموزان نیاز مند و نیازمندی های بیاضات را فراموش نکنند.به گزارش ایرنا ،ماموستا عبدالسلام امامی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته

مهلباد، افزود: در آستانه سال تحصیلی جدید بسیاری از خانواده‌ها کودکان خود را برای خرید نوشت افزار و پوشاک مدرسه به بازار می‌برند.وی اظهار داشت: در این ایام برخی از خانواده‌های نیازمند، توان خرید وسایل مدرسه را برای فرزندان خود ندارند و لازم

شهرستان

www.tejaratonline.ir

تجارت-استان هرمزگان: رئیس اتاق تعاون هرمزگان گفت افتتاح مرکز آموزش تعاونی که توسط اتاق تعاون هرمزگان به منظور توانمندسازی تعاونی هوبرگزاری دورهای تخصصی آموزشی ایجاد شده است، برگزار می‌گردد. این مرکز به منظور ارتقای مهارت‌های مدیران و اعضای کمیته‌های محلی حضور مسئولان استانی افتتاح خواهند شد.عباس سالاری رئیس اتاق

تعاون هرمزگان اظهار کرد:هرساله ۱۲ شهر یورماهرا به عنوان روز ملی تعاون در کشور گرامی می‌داریم و این روز و هفته تعاون فرصت را زنده ای است تا جامعه را با خدمات و توانمندی های بخش تعاون کشور که مبتنی بر خواست و اراده مردم و تواناییهای جمعی آن هاست، آشنا کنیم.بومی افزود: در این هفته علاوه

بر حضور در گلزار مطهر شهدا که روز شنبه گذشته آن راه همراه جمعی از تعاون گران پر تلاش استان انجام دادیم، برنامه‌های متعددیگری از جمله دیدار با استاندار و نماینده ولی فقیه در هرمزگان، را نیز در دستور کار خواهیم داشت و در مراسم ویژه‌ای که روز یکشنبه برگزار خواهیم کرد.

خبر

بسبب گاز خوزستان به عنوان پایگاه تر تر در سیل شناخته شد

تجارت -استان خوزستان:در جلسه‌ای با حضور عبداله ابولپور مدیرعامل شرکت گاز استان خوزستان، عباس مبینی فرمانده حوزه مقاومت شهید تندگویان، محمد موسی فرمانده بسبج ادارات استان، مونسی فرمانده بسبج گاز خوزستان و جمعی از بسیجیان این شرکت از اقدامات شرکت گاز خوزستان در بحران سیل تجلیل شد. علی مونسی فرمانده پایگاه مقاومت بسبج گاز خوزستان گفت: این شرکت در بحران سیل خوزستان به یوزه در مسئولیت اجتماعی و کمک به آسیب دیدگان از سیل در ایام مختلف فعالیت داشته است. بومی با اشاره به کمک‌های غذایی به سیل زدگان افزود: اقدام بهداشتی، تجهیز سروسپ پهنادشتی و حمام در مناطق اسکان موقت اقدام ضروری ماند. بومی توجا در اقدامات کوچکی است که از سوی شرکت گاز خوزستان با هماهنگی ستاد مدیریت بحران استان و دستگاه های ذیربط انجام شد. در بخش دیگری از این جلسه ابولپور مدیرعامل شرکت گاز خوزستان با اشاره به مقام بسبج و جایگاه بسبجیان نام و واز بسبج را مضمونی در اخلاص و جفا نشانی و جهاد در راه سازندگی و آبادانی کشور عنوان کرد و افزود: خدمات از زنده و تلاش تمامی کارکنان بسبجی در عرصه‌های شغلی، فرهنگی و مسئولیت‌های اجتماعی قابل ستایش است. در ادامه مبینی فرمانده حوزه مقاومت شهید تندگویان ضمن قدردانی از مجموعه اقدامات بسبج گاز خوزستان بویژه در زمان وقوع سیل این پایگاه را به عنوان برترین پایگاه مقاومت بسبج در سطح ادارات استان معرفی نمود. در پایان این جلسه فرمانده حوزه مقاومت شهید تندگویان، محمد موسی فرمانده بسبج ادارات و جمعی از مدیران و بسیجیان از میز خدمت و مانیوتینگ این شرکت بازدید کردند.

کشاورزان ایلامی دومین محصول گندم با کیفیت کشور را تولید کردند

تجارت-استان ایلام – مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی ایلام گفت: بر اساس ارزیابی های صورت گرفته کشاورزان این استان توانستند جایگاه دوم را از نظر تولید محصول گندم با کیفیت در کشور کسب کنند. حشمت ززین جوب ایلام به شاره به اینکه پس از فصل برداشت ۳۴ هزار تن گندم از کشاورزان استان ایلام به نرخ تضمینی و مصوب خریداری شد، اظهار داشت: استان ایلام رتبه دوم را در تحقق برنامه ابلاغی وزارت جهاد در خرید گندم تضمینی به دست آوردی افزود: از این مقدار خرید تضمینی انجام شده نزدیک به ۲۶۴ تن گندم خوراکی و دروم و ۳۴ هزار تن نیز گندم بلندی است. مدیر زراعت جهاد کشاورزی ایلام یادآور شد: بارش های سیل آسای فروردین ماه و نیز عدم بارندگی موثر و مطلوب از نیمه دوم این ماه در کاهش برداشت و خرید محصول گندم تأثیر گذار بود. ززین جوب گفت: همچنین اسسال در بازار آزاد قیمت گندم بیشتر از نرخ تضمینی دولت بود و برخی از کشاورزان گندم خود را به نرخ بالاتر بهای دولتی فروختند.

مدیرعامل فولاد مبارک

شهرک های علمی و تحقیقاتی، بازوی توسعه تکنولوژی



پروژه‌های داخلی گروه فولادباشند تا بتوانند ایده‌هایشان را به محصول تبدیل کنند. در حال حاضر، استراتژی اول فولاد مبارک این است که صاحب تکنولوژی صنعت فولاد شود؛ اما نباید فراموش کرد که در جریان این امر نباید خدش‌های به روند تولید وارد شود. بومی خاطر نشان کرد: در فرآیند صاحب

تکنولوژی شدن، دو موضوع را باید در نظر بگیریم: یک اینکه تصویر ذهنی شرکت‌های دانش‌بنیان و شرکت‌های دانشگاهی از واقعیت صنعت چیست؛ و دیگر اینکه آنها به چه میزان با مسائل خرد فرایندی که در فولاد مبارک یا هر فولادسازی دیگری وجود دارد آشنا هستند. مذاکرات و شواهد نشان میدهد

کسب مدال نقره توسط پورشیب ایلامی در مسابقات کاراته وان – توکیو ژاپن

تجارت –استان ایلام: ذبیح الله پورشیب نماینده وزن ۸۴- کیلوگرم تیم ملی مردان ایران در نخستین مبارزه ۳ در صفر “کنجی گرلین” فرانسه را شکست داد و در دومین مبارزه نیز موفق شد نماینده “کوزوو” را شکست دهد. پورشیب در ادامه این رقابت‌ها با نتیجه یک بر صفر “انتون ایساکو” از بلاروس را شکست داد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. کاپیتان تیم ملی کاراته در این مرحله نیز ۲ بر یک “ایوان

وسچ” از کرواسی را شکست داد و به فینال رسید. پورشیب برای کسب مدال طلا به مصاف “ریاتارو ااکا” ژاپنی رقیب دیرینه اش رفت و در پایان با نتیجه ۲ بر یک شکست خورد و به مدال نقره بسنده کرد. رقابت‌های لیگ جهانی کاراته وان ژاپن با یک مدال طلای سارا پهمپنیا، ۲ نقره ذبیح‌الله پورشیب و صالح ابادزی و ۲ برنز مجید حسن‌نیا و بهمن عسگری به پایان رسید.

۳

تجارت

پنج‌شنبه ۲۱ شهریور ۱۳۹۸ | شماره ۱۶۷۷

Thu • 12 Sep • 2019

انرژی

خبر

احتمال افزایش ۱۰۰ تومانی نرخ هر لیتر بنزین

رئیس اتحادیه جایگاه‌داران سوخت گفت: تکلیف قانونی است که جایگاه‌دار حق الزحمه را از مردم بگیرد، جایگاه‌داران لیتری ۲۰۰ تومان حق الزحمه را پیشنهاد کرده بودند و در حال حاضر متقاعد شدند که ۱۵۰ تا ۱۰۰ تومان بابت هر لیتر از مصرف کننده دریافت شود. به گزارش ایلنا، عطاپور توضیح داد: بر اساس سهمیه‌بندی دارنده خودرو برای نوبت اول می‌تواند تا ۳۰ لیتر سوخت گیری کند و اگر سفر طولانی شود می‌تواند از جایگاه‌های دیگر سوخت دریافت کند. رئیس اتحادیه جایگاه‌داران سوخت تأکید کرد: مجلس تکلیف کرده قیمت بنزین گران نشود، سهمیه‌بندی هم اعمال نشود، اما باید دید اگر نرخ بنزین تغییر نکند آیا مردم آمادگی پرداخت لیتری ۱۰۰ تا ۲۵۰ بابت حق الزحمه جایگاه‌دار را دارند یا خیر.

بزرگترین عرضه عمومی سهام جهان در راه است

مدیرعامل شرکت نفتی دولتی آرامکو سعودی اعلام کرد این شرکت آماده عرضه سهام در بازار سهام ریاض است و این برنامه به زودی انجام خواهد شد. به گزارش ایسنا، امین ناصر، مدیرعامل شرکت آرامکو تأیید کرد آرامکو که بزرگترین شرکت نفتی جهان است، قصد دارد سهام خود را علاوه بر عربستان سعودی، در بازار بین‌المللی نیز عرضه کند با این حال به مکانی‌هایی که برای این برنامه در دست بررسی هستند، اشاره‌ای نکرد. بومی در برابر این پرسش که آیا تمایل دارد عرضه اولیه عمومی سهام آرامکو در توکیو یا زاین انجام بگیرد، پاسخ داد: ما آماده هستیم هر مکانی که سهامداران تصمیم بگیرند سهام آرامکو را عرضه کنیم.

دست رد عراق به درخواست آمریکا برای کاهش واردات گاز ایران

وزیر برق عراق در واکنش به فشار آمریکا برای توقف واردات گاز از ایران گفت اگر عراق سه تا چهار سال دیگر از گاز ایران استفاده نکند، برای تولید برق کافی مشکل خواهد داشت. به گزارش تسنیم به نقل از رویترز، صادرات نفت ایران از زمان اعمال تحریم‌های جدید بر این کشور توسط آمریکا کاهش یافته است. آمریکا قصد دارد جمهوری اسلامی را به خاطر اهداف هسته ای آن متزوی کند. عراق از آمریکا برای واردات گاز از ایران معافیت گرفته است ولی واشنگتن بغداد را تحت فشار گذاشته تا واردات از ایران را متوقف کند. لوی الخلیب، وزیر برق عراق در حاشیه کنگره جهانی انرژی در ابوظبی گفت: «مسئله برق در حال تبدیل شدن به یک مسئله سیاسی در عراق است» .

فعالیت بیش از ۲۸۰۰ تعاونی در هرمزگان



بر حضور در گلزار مطهر شهدا که روز شنبه گذشته آن راه همراه جمعی از تعاون گران پر تلاش استان انجام دادیم، برنامه‌های متعددیگری از جمله دیدار با استاندار و نماینده ولی فقیه در هرمزگان، را نیز در دستور کار خواهیم داشت و در مراسم ویژه‌ای که روز یکشنبه برگزار خواهیم کرد.



این تصویر، حداقل در حال حاضر، تصویری جامع‌نگر و در حد و اندازهٔ یک فولادساز بزرگ نیست. از اینرو ابتدا باید فضای عینی و واقعی برای دوسنان باز شود تا به اشتراک ذهنی دست بیاییم، بومی اظهار داشت: در حوزهٔ معاونت تکنولوژی بهگونی‌های برنامه‌ریزی در تعامل‌های سه‌گانهٔ صاحبان ایده در شرکت‌های دانش‌بنیان و شهرک علمی و تحقیقاتی با تمامی جزئیات و خطوط تولید فولاد مبارک و ذغدغه‌هایی آن آشنا شوند. به‌عنوان مثال وقتی کسی ادعا کند که توانایی طراحی یک خط فولادسازی را دارد باید تمامی جزئیات و لزوم یکپارچگی فرایند تولید را بشناسد، وگرنه تولید محقق نخواهد شد. ذغدغهٔ امروز فولاد مبارک تنها ساختن یک تجهیز اختصاصی و انحصاری نیست. امروز صحبت از صاحب تکنولوژی شدن است. باید عوامل زیادی از جمله دانش فنی، طراحی و مهندسی و اجرا در کنار هم قرار گیرند تا نتیجهٔ موردنظر حاصل شود. آیا همهٔ این دانش‌ها در شهرک علمی و تحقیقاتی و شرکت‌های دانش‌بنیان موجود است. به‌طور قطع فولاد مبارک با حمایت‌های خود در پی تحقق این امر است. باید با حفظ و حتی ارتقای روند تولید، ظرفیت‌ها را به تولید برسانیم و کسب درآمد کنیم تا با حمایت شرکت‌های دانش‌بنیان به جایگاه صاحب تکنولوژی بودن دست بیاییم، در همین راستا از مجموعهٔ شرکت‌های دانش‌بنیان و شهرک علمی و تحقیقاتی و دانشگاه‌های ایران یاری می‌طلبیم و خود یا ملزم به حمایت از آنها میدانیم. به نظر میرسد باید انجمن یا گروهی شکل گیرد تا به‌صورت یکپارچه تمام موضوعات را پوشش دهد.

تشکیل گروه ویژه حفاظت از خطوط لوله در شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری

شناسایی معارضین حریم خطوط لوله و تأسیسات و اعمال ماده چهارده از طریق سیستم‌های قضایی، بازدید از کارگاه‌ها و صنایع مستقر در میادین نفتی و همجوار تأسیسات، بازدید از روستاها در محدوده میادین نفتی با هماهنگی شوراهای روستایی، کنترل نقاط نمونه‌گیری و فشارگیری کلیه جایگاه‌های تولیدی، بررسی شیرخانه‌ها و غیره را می‌توان از اهم وظایف محوله به این گروه برشمرد.